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Dotyczy postępowania nr ZP-2401-11/12 na 
dostawę, montaż, podłączenie do mediów i uruchomienie fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD  CePT:

Zadanie 1 - stacja uzdatniania wody

Zadanie 2 - mikroskop badawczy fluorescencyjny z zestawem do automatycznej rejestracji i analizy obrazu, kriostat

Zadanie 3 - wyposażenie dodatkowe: wirówka z chłodzeniem, wytrząsarka typu vortex, łaźnia wodna z wytrząsaniem, mieszadło magnetyczne, pipety jednokanałowe, 

Zadanie 4 - wagi laboratoryjne: waga precyzyjna, waga analityczna, stół antywibracyjny

Zadanie 5 - system do anestezji zwierząt laboratoryjnych

Zadanie 6 - narzędzia chirurgiczne

Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

1. Dotyczy załącznika nr 3.5 do SIWZ- AIT pipet jednokanałowych, pkt. 10. 

Czy Zamawiający dopuści zrzutnik końcówek obsługiwany kciukiem, ustawionym w innej pozycji niż podczas pobierania i dozowania?

Odpowiedź: TAK
2. Dotyczy załącznika nr 3.3. do SIWZ- AIT łaźni wodnej z wytrząsaniem, pkt. 6.

 Czy Zamawiający poprzez zapis „Zakres regulacji temperatury od +10°C do +95°C + punkt wrzenia” oczekuje, iż zaproponowane urządzenie będzie musiało posiadać system chłodzenia, aby utrzymać określone temperatury z zakresu poniżej temperatury otoczenia?

Odpowiedź:  Urządzenie nie musi posiadać systemu chłodzenia dla utrzymania temp. z zakresu poniżej temp. otoczenia. 
3. Dotyczy załącznika nr 3.3. do SIWZ- AIT łaźni wodnej z wytrząsaniem, pkt. 20.

Prosimy o sprecyzowanie jakiej ilości uchwytów na kolby o pojemności 200ml i 500ml Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź: 6 uchwytów dla kolb 200ml i 5 uchwytów dla kolb 500ml.
4. Dotyczy projektu umowy- załącznik nr 8 do SIWZ, §4 ust.3.

Czy w przypadku gdy Wykonawca wywiąże się z dostawy, a Zamawiający wstrzyma termin montażu dopuszcza się wystawienie faktury całościowej z możliwością rozbicia płatności na wartości: 80% i 20% wartości przedmiotu objętego umową?

Odpowiedź: NIE

                                                                                                  Z-ca Dyrektora d/s ogólnych


                                                                                                      Dr hab. n. med. Andrzej Ziemba
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